Copia informatica - AZIENDA COMPRENSORIALE ACQUEDOTTISTICA SPA - partenza - Prot. 19623/PROT del 31/08/2023 - titolo IV - classe 03

e

ACA S.p.A. in House Providing

Prot. Albon. .120............ in data ..31.08.2023,.............

OGGETTO: F.lli Ciccone s.r.l. CIG 9854364E6A

LAVORI DI SOSTITUZIONE CONDOTTE IDRICHE
COMUNE DI LETTOMANOPPELLO (PE)

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO GARE

Vista la nota prot. n. 19594 in data 30.08.2023

DICHARA

l'avvenuta efficacia della determina n. 316 in data 26.06.2023 relativa all’aggiudicazione in parola;

DISPONE

di dar corso alla stipula del contratto con I'aggiudicatario.

Member of CISQF

RI

ﬁ

RO

CERTIFIED MANAGEMENT 8YSTEM

1S0O 9001

Azienda Comprensoriale Acquedottistica S.p.A. in House Providing
Via Maestri del Lavoro DVltalia, 81 — 65125 Pescara
Tel. 08541781 - Fax 0854156113 - P. IVA 01318460688 - C.F. 91015370686

Member of CISQ Federation

RI\A©)

CERTIFIED MANAGEMENT 8YSTEM
1SO 14001



